

**Dodavatel:**

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Ostravská 555/24 DIČ: CZ26836475
737 01 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Odběratel:

Základní škola Pražáčka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1

Nad Ohradou 1700/25
130 00 Praha

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD:

2301003803

Objednávka číslo: 23003525

Fakturační adresa:

Základní škola Pražáčka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1

Nad Ohradou 1700/25
130 00 Praha

IČO 63831376

DIČ

Datum vystavení: Datum uskutečnění plnění: Datum splatnosti:

18-12-2023

18-12-2023

01-01-2024

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 113 507,00

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

2301003803

0008

Obj. č. 353/2023.

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	096891	Nástavec Grande M hluboký - javor	3	ks	1569.42	1899.00	21 %	4708.26	988.74	5 697,00
2	096899	Regál Grande M hluboký - javor	2	ks	1900.00	2299.00	21 %	3800.00	798.00	4 598,00
3	096874K	Dvířka Grande střední 90°se zámkem 2 ks - bílá	1	ks	1197.52	1449.00	21 %	1197.52	251.48	1 449,00
4	372047	Víko na plastové zásobníky	6	ks	98.35	119.00	21 %	590.08	123.92	714,00
5	515035	Bílá tabule s blokem	1	ks	3387.60	4099.00	21 %	3387.60	711.40	4 099,00
6	096896	Regál Grande M na zásobníky - 3 sloupy - javor	1	ks	2395.87	2899.00	21 %	2395.87	503.13	2 899,00
7	372055	Zásobník hluboký 2 bílý	6	ks	296.70	359.00	21 %	1780.17	373.83	2 154,00
8	099751	Psací stůl Grande, javor	1	ks	7519.83	9099.00	21 %	7519.83	1,579.17	9 099,00
9	515033	Bílá magnetická tabule závěsná velká	1	ks	1486.78	1799.00	21 %	1486.78	312.22	1 799,00
10	056122	Koberec terakota 2 x 3	1	ks	3759.50	4549.00	21 %	3759.50	789.50	4 549,00
11	048211	Otočná židle Smart limetková	1	ks	2561.16	3099.00	21 %	2561.16	537.84	3 099,00
12	256083	Židle Colores otočná s kolečky a reg. výšky zelená	2	ks	3304.96	3999.00	21 %	6609.92	1,388.08	7 998,00
13	098170	Dvířka Grande vysoká 90°, 2 ks - zelená	2	ks	1238.85	1499.00	21 %	2477.69	520.31	2 998,00
14	096877	Dvířka Grande vysoká 90° 2 ks - bílá	1	ks	1238.84	1499.00	21 %	1238.84	260.16	1 499,00
15	096198	Zpevněná židle T s regulací 3-4 - zelená	6	ks	1156.20	1399.00	21 %	6937.19	1,456.81	8 394,00
16	096204	Zpevněná židle T s regulací 5-6 - zelená	6	ks	1197.52	1449.00	21 %	7185.12	1,508.88	8 694,00
17	098168K	Dvířka Grande střední 90°, se zámkem 2 ks - zelená	1	ks	1197.52	1449.00	21 %	1197.52	251.48	1 449,00

Obj. č. 353/2023.

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
18	F052466-3-08-08	Počítačový stůl NEO 1R pro 1 osobu, s regulací výšky 3-7 - stříbrný	2	ks	1900.00	2299.00	21 %	3800.00	798.00	4 598,00
19	096893	Nástavec Grande L hluboký - javor	3	ks	1982.64	2399.00	21 %	5947.93	1,249.07	7 197,00
20	372036	Zásobník 2 limetkový	3	ks	296.69	359.00	21 %	890.08	186.92	1 077,00
21	B9034-37-04-SP-1A HP05-PO-Z	Jednolavice IN-T 70x50 vel. 3-7, konstrukce zelená, pracovní deska HPL javor, PO, zaoblené rohy	4	ks	2809.09	3399.00	21 %	11236.36	2,359.64	13 596,00
22	B9035-37-04-SP-2E MC05-PU-Z	Dvojlavice IN-T 130x50 vel. 3-7, konstrukce zelená, pracovní deska javor, PUR hrany, zaoblené rohy	4	ks	3098.35	3749.00	21 %	12393.39	2,602.61	14 996,00
23	372034	Zásobník 1 limetkový	3	ks	235.54	285.00	21 %	706.61	148.39	855,00

Základ DPH 21 % : 93 807,44

DPH 21 % : 19 699,56

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč
113 507,00
Celková suma s DPH
113 507,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Hilda Haroková


Razítko a podpis:
INSGRAF s.r.o.

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

tel.: 596 414 056, IČ 268 36 475

e-mail: insgraf@insgraf.cz